Rastislav Najdek
Jiri Hakl

Pavel Novy

Josef Kostalek
Jan Holecek
Tomas Rychetsky
Miroslav Slama

Jaroslav Bohdal
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Filip Zouhar
10. |Pavel Horych
11. |Pavel Kratina

Josef Poduska
Josef Slavik

Jiti Turek
Vladimir Urbanec
Jaroslav Smély
Michal Weiss

Jiti Pucholt

Karel Kozel
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Josef Beranek

e
3

Roman Masek

Igor Tausinger
Karel Hovorka
Milan K#iz
FrantiSek Tima
Jiti Potiicek
Vladimir Chochola
Milan Ryba
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CHYNAVSKY KROS

Vysledky z 15.2.2003

Kategorie A - Muzi do 39 let :

1979
1982
1969
1984
1965
1966
1972
1976
1970
1972
1965

TK Stara Bystfic e
Loko Beroun

GTT Teplice

Loko Beroun
Spartak Zebrak

HH Smichov

AC Kablo Kladno
Maraton klub Kladno
GTT Teplice
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno

Kategorie - B Muzi 40-49 let :

1962
1960
1962
1958
1962
1959
1959
1954
1958
1961

AC Kablo Kladno
Cyklo Kladno
Komarov

Maraton klub Kladno
BK Beroun

AC Praha

Unhost’

Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno

Novis Praha

Kategorie C - Muzi 50-59 let :

1949
1951
1946
1953
1953
1950
1952

Crotalus Praha

TJ Pettiny Praha

LS Praha

Maraton klub Kladno
Velké Ptito¢no
Maraton klub Kladno
AVC Praha

35:56
36:59
37:18
37:22
38:39
38:47
38:55
38:59
41:43
41:54
43:24

34:11
38:56
39:17
39:32
40:17
41:08
42:32
43:53
44:34
48:10

38:10
39:00
39:44
40:06
40:28
42:45
42:57



Antonin Pospisil

Zden¢k Holovsky

10. | Jifi Zouhar

11. | Jaroslav Macak

Al Il B I M
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Jaroslav Cech
Jan Merunka
Ladislav Tlusty
Viaclav Rapek
Ladislav Dlaba¢
Josef Knézourek
Antonin Capek

Jaroslav Sklenaf

Martina Popovova

Andrea Macourkova

Lucie Riazkova
Kamila Rychetska

Lucie Termerova

Milena Hovorkova

Jana Pozgajova

1946
1946
1945
1949

Praha 8
Beroun
GTT Teplice
Kopec Praha

Kategorie D - Muzi nad 60 let :

1941
1940
1940
1942
1943
1939
1941
1924

LS Praha

Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
AVC Praha

AVC Praha

Spartak Zebrak
Beroun

Sokol Kraluv Dvur

Kategorie Zeny 19-34 let:

1974
1985
1983
1976
1975

Maraton klub Kladno
Sokol Zebrak

AC Kablo Kladno
Praha 5

LS Praha

Kategorie Zeny nad 35 let:

1944
1955

TJ Pettiny Praha
AVC Praha

43:09
45:00
50:10
58:29

39:34
44:03
44:48
45:26
46:27
52:05
1:06:23
1:16:12

47:58
49:27
50:37
51:57
1:04:22

57:58
1:02:45

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA A RAKOVNICKA



